Liite Solteq Oyj:n pörssitiedotteeseen 22.6.2015 klo 12.30

1

Alustava Pro Forma –konsernin tuloslaskelma 1.1.-31.12.2014

Solteq

Oyj
Descom

Group Oy

Datacenter
Solutions -

liiketoimin-
nan dives-

tointi ja
muut jär-

jestelyt

Oikaisut
IFRS:n mu-
kaisiin laa-

timisperi-
aatteisiin

siirty-
miseksi

Kauppahin-
nan kohdis-

tamiseen
liittyvät oi-

kaisut

Uudelleenr
a-

hoitus
Solteq

pro forma

Histo-
rial-

linen
Historial-

linen

tilintar
kastett

u
tilintar-

kastettu (1) (2) (3) (4)
EURm

IFRS FAS

tilintar-
kasta-
maton

tilintar-
kasta-
maton

tilintar-
kasta-
maton

tilintar-
kasta-
maton

tilintar-
kasta-
maton

Liikevaihto   40,9 35,2 -7,8 - - - 68,3
Liiketoiminnan
muut tuotot   - 0,3 - - - - 0,3

Materiaalit ja
palvelut -12,5 -13,3 5,3 - - - -20,5
Henkilöstökulut

-18,9 -14,5 2,4 - - - -31,0
Poistot ja arvo-
nalentumiset   -1,3 -2,7 0,0 2,3 -0,4 - -2,2
Liiketoiminnan
muut kulut   -5,7 -5,2 0,8 -0,6 -0,6 - -11,2
Liiketulos 2,5 -0,1 0,7 1,7 -1,0 - 3,8

Rahoitustuotot   0,0 0,0 - - - - 0,1
Rahoituskulut   -0,2 -1,8 - - - 0,4 -1,7

Tulos ennen sa-
tunnaisia eriä ja
poistoeron
muutosta

2,3 -1,9 0,7 1,7 -1,0 0,4 2,1

Satunnaiset erät - -0,5 - 0,5 - - -
Poistoeron
muutos - 0,0 - -0,0 - - 0,0

Tulos ennen
veroja 2,3 -2,4 0,7 2,2 -1,0 0,4 2,1

Tuloverot  -0,4 -0,2 - 0,0 0,1 -0,1 -0,6

Tilikauden tulos 1,9 -2,6 0,7 2,2 -0,9 0,3 1,6

Tilikauden laaja
tulos yhteensä 1,9 -2,6 0,7 2,2 -0,9 0,3 1,6

Liite Solteq Oyj:n pörssitiedotteeseen 22.6.2015 klo 12.30

2

Alustava Pro Forma –konsernin tase 31.12.2014

Solte
q Oyj

Descom
Group Oy

Data-
center
Soluti-

ons -lii-
ketoi-

minnan
dives-

tointi ja
muut

järjeste-
lyt

Oikaisut
IFRS:n
mukai-

siin laa-
timispe-
riaattei-
siin siir-

ty-
miseksi

Kaup-
pahin-

nan
kohdis-
tamisee

n liit-
tyvät oi-

kaisut

Uudelle
enrahoi-

tus
Solteq pro

forma

His-
tori-

al-
linen

Historial-
linen

tilint
ar-

kaste
ttu

tilintar-
kastettu (1) (2) (3) (4)

EURm IFRS FAS

tilintar-
kasta-

maton

tilintar-
kasta-

maton

tilintar-
kasta-

maton

tilintar-
kasta-

maton

tilintarkas-

tamaton

Varat

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 12,7 14,6 -0,6 2,3 6,0 - 35,1

Muut aineettomat hyödykkeet 2,2 0,4 - -0,2 3,5 - 5,9
Aineelliset käyttöo-
maisuushyödykkeet 1,7 1,0 - - - - 2,6

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,6 - - 0,0 - - 0,6

Muut pitkäaikaiset varat 0,0 0,1 - 0,0 -0,0 - 0,1

Pitkäaikaiset varat yhteensä 17,2 16,1 -0,6 2,1 9,5 - 44,3

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 0,0 0,6 -0,6 - - - 0,0

Myyntisaamiset ja muut saamiset 5,3 8,1 0,9 2,1 - - 16,4

Rahavarat 2,5 1,6 -0,1 - -6,2 5,3 3,2

Lyhytaikaiset varat yhteensä 7,9 10,4 0,1 2,1 -6,2 5,3 19,6

Varat yhteensä 25,0 26,5 -0,5 4,2 3,3 5,3 63,8

Oma pääoma yhteensä 11,7 -2,0 1,9 2,1 1,6 - 15,3

Pitkäaikaiset velat

Pääomalainat - 11,3 - - - -11,2 0,0

Vaihtovelkakirjalainat - 1,9 -1,9 - - - -0,0

Rahoitusvelat 2,6 3,8 - - - -5,4 1,0

Joukkovelkakirjalainat - - - - - 24,6 24,6

Laskennalliset verovelat  0,5 - - 0,0 0,7 - 1,2

Muut velat - 0,0 - - - - 0,0

Pitkäaikaiset velat yhteensä 3,1 17,0 -1,9 0,0 0,7 8,0 26,8

Lyhytaikaiset velat

Pääomalainat - 0,0 - - - - 0,0

Ostovelat ja muut velat 7,7 10,0 -0,5 0,1 1,0 - 18,3

Rahoitusvelat 1,8 1,4 - 2,1 - -2,7 2,6
Tilikauden veerotettavaan tuloon pe-
rustuvat verovelat 0,1 0,0 - -0,0 - - 0,1

Muut velat 0,6 0,1 - -0,1 - - 0,6

Liite Solteq Oyj:n pörssitiedotteeseen 22.6.2015 klo 12.30

3

Lyhytaikaiset velat yhteensä 10,2 11,6 -0,5 2,1 1,0 -2,7 21,7

Oma pääoma ja velat yhteensä 25,0 26,5 -0,5 4,2 3,3 5,3 63,8

Liite Solteq Oyj:n pörssitiedotteeseen 22.6.2015 klo 12.30

4

Pro forma -liitetiedot

1. Data Center Solutions –liiketoiminnan divestointi ja muut järjestelyt

Tässä sarakkeessa esitetään Descomin Data Center Solutions -liiketoiminnan divestointi ja vaihtovelkakir-

jalainojen konvertointi Descomin omaksi pääomaksi. On sovittu, että Descom divestoi Data Center Soluti-

ons -liiketoiminnan ennen Yrityskaupan toteutumista. Pro forma -luvuissa Descomin tuloslaskelmasta on

vähennetty Data Center Solutions -liiketoimintaan liittyvät tuotot ja kulut, ja Descomin varoista ja veloista